[image: image1.png]

                                       Орловский  сельский  Совет   депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                           с.Орловка
07.09.2017г.                                                                                             № 15-58 р
О внесении изменений и дополнений в решение Орловского сельского Совета депутатов от 15.05.20-17 г. № 13-48 р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Орловского сельсовета»
На основании заключения по результатам юридической экспертизы  управлением Губернатора Красноярского края, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими   должности   муниципальной   службы   и   муниципальные должности сведений о расходах", на основании ст. 20 Устава Орловского сельсовета  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести изменения и дополнения в приложение акта.                                                                         1.1 Пункты 2,3  отменить.                                                                                      1.2 В пункте 5 приложения к акту слова «указанные в п.2 настоящего Порядка» заменить словами «указанные в 1 настоящего Порядка».                1.3 Пункты 4,5,6,7,8,9 считать пунктами 2,3,4,5,6,7.                                                                                                    1.4  По тексту акта слова «сведения о расходах» заменить словами «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены определенные законом сделки».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Глава Орловского сельсовета                                         В.Е.Крапивкин